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Startliste Feldtest Bern 26. August 2020

Exterieurbeurteilung, sofort danach Freispringen und dann zum Reiten

Faboloso KZI

RMF Fantastico KZI
Gintano

Kyla

Rocco di Fosso

Carrera N

Indila WU

ACK Onesta
Magic Gwenn
Chicca vom Eigen
Vangelis

Nevada

Zaja von Buchmatt
Galadonia

Con Cora

Nina LW

Ophelia vom Almendsberg

Fellini della Crespera

Noreen von Whitemoon
Editha

Caliska

Loupice

Alvaro S

Bahati von Waldegg

Pinup von Blren
Rivadonna W
Calina

I'm Special Queen
PSB Czarin-Enfys

Nalanina vom Eigen

66AA497
66AA493
66AA572
65AA599
66AA091
1.72E+10

65AA771
66AA405
64AA544
64AA705
65AA533
65AA805

66AA522
64AA708
64AA713
65AA803
65AA764
65AA541

66AA130
66AA260
66AA262
66AA679
66AA607
66AA555

65AA790
66AA520
65AA639
66AA419
66AA426
65AA784

06.02.2017
24.04.2017
14.04.2017
30.03.2017
27.04.2017
12.04.2017

29.03.2017
10.06.2017
28.05.2017
15.05.2017
20.03.2017
22.03.2017

09.05.2017
28.04.2017
04.05.2017
04.04.2017
28.04.2017
30.04.2017

12.05.2017
04.03.2017
12.04.2017
28.04.2017
05.03.2017
14.04.2017

22.04.2017
04.05.2017
14.04.2017
08.05.2017
14.04.2017
23.05.2017

Fantastic

Franscino

Goldberg

Karondo v. Sch'hof
Romando de I'Abbaye

Conteur

Orphée de Nantuel
Noowanda Semilly
Modesto

Chacco Chacco
Van Gogh

Nirmoo de Muze

Zonik

Chacco Chacco
Chacco Chacco
Nirmoo de Muze
Orphée de Nantuel

Floriscount

Cornet Obolensky
Elvis ter Putte
Contendro |
Loopint T
Acasino B

Buckingham

Nirmoo de Muze
Bellini Royal

Coeur de Nobless M
I'm Special de Muze
Cristallo

Nirmoo de Muze

Londonderry
Hofrath

Johnson
Collindro R
Galant Normand

Quercus du Maury X

Chameur

Christoph Columbus
Granulit
Cosmo-Pilot
Colmann

Couleur Rubin

Danone

Piaster v d Mespel
Contendro |
C-Indoctro
Donnerknall BEN

Abanos

Calando Il

Orlando

Landor S
Wandango
Rubin-Royal

Solitair

Darco

Casse-Cou du Moulin
Quattro B
Ehrentusch

Voeu de Bonneville

GF-Sanitat ASTAB
GF-Sanitat ASTAB
Max Fankhauser

Paul / Beatrice Renggli
GF-Sanitat ASTAB

Andrea Niklaus

Urs Wiithrich

Esther / Salvatore Canino-A¢
Barbara Schnieper / Urs Wig
Barbara Schnieper / Urs Wig
Barbara Gritter

Livia Burkhalter

Carla Aeberhard
Ueil Schénmann
Alfred Fischer
Werner Lithi
Irene Buchwalder

Mario Reolon

HP / Marianne Habegger
Alexandra / Bruno Zahnd
Julie Bessire

Fritz Mellenberger
Andreas Gaumann

Corinne Boss

Sandra / Christof Schmalz
Ruedi Wigger

Oskar Pfister

Annigna Toure

Peter / Silvia Richner-Schaer

Barbara Schnieper / Urs Wig

3063
3063
4537
6163
3063
3225

3427
4586
4206
4206
3226
3203

4600
3251
6022
3432
4822
6440

3083
3116
2340
3422
3510
3076

3294
6288
6245
3280
5722
4206

Ittigen
Ittigen
Wiedlisbach
Ebnet
Ittigen

Miintschemier

Utzenstorf
Kyburg-Buchegg
Seewen

Seewen

Treiten

Mihleberg

Olten

Wengi b Biren
Grosswangen
Lutzelflih
Pfungen

Brunnen

Trimstein
Kirchdorf

Le Noirmont
Riedtligen
Hautligen

Worb

Biiren a Aare
Schongau
Ebersecken
Murten
Granichen

Seewen

NPZ

NPZ

Trudi Kauer
Kurt Reinhard
NPZ

Gérard Lachat

Gérard Lachat

Elisa Canino
Corinne Hofmann
Dominique Zbinden
Tiziana Realini

Livia Burkhalter

Eva Lachat

Simone Wallerbosch
Kurt Reinhard
Priska Willi

NPZ

NPZ

Eva Nydegger
Alexandra Zahnd
Julie Bessire
Trudi Kauer
Daniela Invernizzi

Corinne Boss

Sandra Schmalz
Priska Willi

Kurt Reinhard
Sandra Schmalz
Dominique Zbinden

Corinne Hofmann

Verkauflich

Gange
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Exterieurbeurteilung, sofort danach Freispringen und dann zum Reiten

Polarlicht

Zorika KWG
Ladina le Vainquer
Choy

Viego BR

Sangoma de Luxe

Cassiopeia M
Orea vom Heudorf
Helvetia de Coco
Eileen

TRS Chacco
Carletta

Papaya von Biren
Quickly vom Eigen
Capaia von Raihof
Anahita WE

Vagabond's Bijou

Navia vom Tutensee

Gianna Amona

Reeplay des Hauts Monts
Chiara de Luxe

Cuantico WLM

Solero Grande KWG

Joy for Life

Lady Meira von der Heide ZS
Moccina

Sol Easy Women

Lovley Chanel Taylor

Evita de Lully KWG

Kyra Grande KWG

65AA531
66AA751
65AA279
64AA520
66AA404
66AA490

04.04.2017
05.04.2017
20.04.2017
07.03.2017
20.03.2017
24.04.2017

66AA458 02.06.2017
66AA469 24.03.2017

SF 29.07.2017
66AA632 09.04.2017
64AA710 06.05.2017
66AA261 26.04.2017

66AA460 16.03.2017
66AA560 27.03.2017
CH-223660 23.05.2017
65AA772 02.05.2017
66AA788 05.07.2017
65AA804 28.05.2017

Mittagspause

66AA483 15.06.2017
65AA831 21.05.2017
66AA489 22.05.2017
66AA515 18.02.2017
66AA633 19.06.2017
66AA609 01.05.2017

66AA582
66AA558
66AA552
66AA548
66AA745
66AA748

08.05.2017
25.06.2017
27.03.2017
09.03.2017
03.06.2017
06.03.2017

Cristallo
L'Espoir

Lord Sinclair Il
Chiccago K
Viscount

Flrstenball

Colore

Ogano

Mylord Carthago
GB Escondido
Chacco Chacco

Casalido

I'm Special de Muze
Quickly de Kreisker
Croesus

Orphée de Nantuel
Vagabond de la Pomme

Nirmoo de Muze

Guidam Sohn
Button Sitte
Hickstead White
Comme il faut
Soliman de Hus

For Pleasure

Morricone
Morricone
Soliman de Hus
Le Grand Lord
Stargate XX

Kannan

Cedrus
Rosenstolz
Londontime
Mont Royal XX
Lupicor

Stedinger

Silver Moon
Wagenaar
For Pleasure
Baldini Il
Calando Il

Quality

Looping T
Kannan
Heartbreaker
Quater
Mermus R

Apartigéne v. Sch'hof

Mittagspause

Apanard

Calvero

Colman

Elegant de Barachy
Abanos

Galant Normand

Sir Donnerhall
Don Cardinale
Don Bedo

Sir Libero
Gauguin de Lully

Granulit

Hans Knérr

Deborah Wyss
Andrea / Martin Graf
Christa Schmidiger
Sarah Meier

Danyél Zullig

Franziska Borer-Winzenried
Melanie Herren

Tiziana / Samuel Siegenthale
Martin Fankhauser

Kurt Fluckiger

Robert Wolf

Sandra / Christof Schmalz
Barbara Schnieper / Urs Wig
Ursula Studer

Urs Wyss-Burkhalter
Roland Héfeli

Anna Schar-Mller

Jakob Berger
Bertrand Maitre
Ursula Schlechten
Werner Milloning
Karin Wachter

Ramona Ottiger

Inga Petri
Anita Cattin
Urs Meister
Frénzi Fink
Walter Kunz

Barbara Binggeli

4574
6375
3625
6048
3309
8051

3250
3225
3633
3436
3073
6023

3294
4206
5027
4577
6221
6122

3128
2362
2572
4717
FL 9490
2714

6333
2544
4558
6182
6022
6048

Nennigkofen
Beckenried
Heiligenschwendi
Horw
Zauggenried

Zirich

Lyss
Miintschemier
Amsoldingen
Zollbriick
Gimligen

Rothenburg

Biiren a Aare
Seewen
Herznach
Hessigkofen
Rickenbach

Menznau

Rimligen
Montfaucon
Sutz
Mimliswil
Vaduz

Les Genevez

Hilinenberg See
Bettlach
Winistorf
Escholzmatt
Grosswangen

Horw

Simone Wallerbosch
Kurt Reinhard

Nadja Schmid
Christa Schmidiger

Sarah Meier

Eva Bigler
Melanie Herren
Tiziana Realini
Monika Sommer
Adriana Rupp

Corinne Hofmann

Sandra Schmalz
Dominique Zbinden
Caroline Hermann
Kurt Reinhard
Priska Willi

Fabienne Fischer

Eva Nydegger
Bertrand Maitre
Nicole Rufer
Werner Milloning
Fabienne Fischer

Ramona Ottiger

Claudia Schwendener
Anita Cattin

Sabrina Wirgler
Larina Lenz

Fabienne Fischer

Sabrina Miller

Verkauflich

Gange
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Exterieurbeurteilung, sofort danach Freispringen und dann zum Reiten Verkduflich Génge
14.00h 61 Mille fiori 66AA542 05.03.2017 Fiirst Nymphenburg Damon Hill Regula Keel 5621 Zufikon Aline Spiess
62 cayetanaN 66AA533 19.05.2017 Canturo Wolfgang Tanja Zollinger 6430 Schwyz Seraina Holzmann
63 Golden Dancing Queen KWG  66AA747 11.04.2017 For Dance Sansisco Walter Kunz 6022 Grosswangen Fabienne Fischer X
64 Francesca KZI 66AA496 28.04.2017 Florenz Don Laurie Klaus / Verena Zimmermantr 5000 Aarau Janina Fuchs
65 Coromandel 66AA402 13.05.2017 Copin du Perchet Royal GZ Walter Niggli 4626 Niederbuchsiten Michelle Holzherr X
66 Finja 66AA420 10.04.2017 Fursten Look Sandrohit Julia Zhu 3126 Kaufdorf Sandra Kiinzi X
14.30h 67 Diara Gold de Monfirak 66AA399 11.06.2017 Diarado Argentinus Céline Juillard 2906 Chevenez Nicolas Miiller
68 Taila de Courte-Royer 66AA082 13.04.2017 Toulon Clinton Michel Spies 2813 Ederswiler Emilien Vernier
69 Taff MKE 66AA601 23.05.2017 Pacific des Essarts Arioso du Theillet Monika Steiner 8832 Wilen b Wollerau Katja Steiner
70  Goldfever's First Lady 65AA820 28.05.2017 Goldfever HVB Karondo v. Sch'hof Doris Lenherr 8353 Elgg Nadine Steffen
71 Kondor vom Kaiserhof 64AA502 02.07.2017 GB Konvally Riccione Eveline Heer-Stark 4712 Laupersdorf Anja Sanchez X
72 Holly 65AA382 06.03.2017 Croesus Diarado Hans / Petra Knopfli 5643 Sins Cornelia Strebel
15.00h 73  call me Trinity ZSH 65AA412 09.05.2017 Croesus Quite Capitol Valerie Cormer 2017 Boudry Claudia Schwendener
74 Ginger vom Eigen 65AA816 16.05.2017 Goldfever HVB Voeu de Bonneville Amstutz Sibylle / Kiinzi Sand 3252 Worben Beatrice Rubi
75 Baloutendra ZSH 66AA504 31.05.2017 Balou du Rouet Contendro | Lisa / Thomas Gaberthuer 8630 Ruti ZH Claudia Schwendener
76 Canela de Vautenaivre 66AA065 29.05.2017 Nirmoo de Muze Padarco vh Hertsveld Steve / Esther Lehmann 2720 La Tanne Ramona Ottiger
77  Schuona vom Hiibelihof 66AA422 13.05.2017 De Niro Rohdiamant Elisabeth Joss-Weber 3324 Hindelbank Tamara Horisberger X
78 Fireball 66AA484 19.05.2017 Firestone Dream Boy Jakob Berger 3128 Rimligen Eva Nydegger
15.30h 79  Giara von Neumoos 66AA531 28.03.2017 Cador Grosso Z Othmar / Priska Bucheli 6110 Wolhusen Czako Zoltan
80 Rubinetta KWG 66AA749 07.06.2017 Zalando Abanos Walter Kunz 6022 Grosswangen Fabienne Fischer
81 Sangria des Hauts Monts 66AA078 18.07.2017 Toulon Stakkato Bertrand Maitre 2362 Montfaucon Bertrand Maitre X
82 MarryLou 66AA425 09.03.2017 I'm Special de Muze Loxy de la Reselle Hanspeter Schlatter 5703 Seon Carole Schlatter X
83 Ice Queen BF 66AA436 09.05.2017 Ice Breaker Etoulon Luzia Finazzi 5707 Seengen Ursula Siegrist
84 Mara UN 66AA468 23.04.2017 I'm Special de Muze Hand in Glove XX Rebecca Berger 3284 Fraschels Rebecca Berger
16.00h 85  Diamant Pearl vom Heudorf ~ 66AA470 30.04.2017 Diamant de Landor Perigueux René Kocher 3294 Biiren a Aare Nicole Rufer X
86 Loreen RMFox 66AA471 11.04.2017 Diamant de Plaisir Landor S Roland Fuchs 6110 Wolhusen Svenja Stettler
87 Sheryl de Luxe 66AA488 26.04.2017 Fursten Look Sandro Song Nicole Marti 6264 Pfaffnau Eva Weber
88 HZO Borsalina 66AA478 05.06.2017 Borsolino Don Frederico Hansruedi Hafliger 5036 Oberentfelden X
89 PMS Chiara Rose 66AA521 24.05.2017 Chrunch Chateau PMS Otto Portmann-Hofer 6019 Sigigen Dominik Portmann
90 Tiffany MKE 66AA602 01.06.2017 Florencio Apadol Ursula Kalin 8840 Einsiedeln
91 Veneziano ZSH 14.05.2017 Van Gogh Levisonn Caroline / Nils Frei 2025 Chez le Bart NE Claudia Schwendener
92  TRS Guapo 66AA606 07.05.2017 George Z Veneur du Marais Thomas / Rebekka Salzmanr 3508 Arni Thomas Jarmann



